Протокол заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик» №П-КК-04/2013 от 14

февраля 2013 г.

                                                                                                                                                                    Страница 1

ПРОТОКОЛ № П-КК-04/2013

заседания Контрольной комиссии

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные

работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Место проведения заседания: г. Москва

Форма проведения – очная

Дата проведения заседания – 14 февраля 2013 года

Дата составления протокола – 14 февраля 2013 года

Присутствовали члены Контрольной комиссии:

1. Серебряков Владимир Федорович – Председатель Контрольной комиссии

2. Кадин Сергей Николаевич

3. Суслова Наталья Михайловна

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии из 3.

Кворум имеется.

Приглашенные:

1. Соколинский Б.В. – начальник контрольно-экспертного отдела НП «Инженер-

Проектировщик».

Председатель Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик» - Серебряков

Владимир Федорович.

Секретарь Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик» - Горбунова Светлана

Михайловна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О необходимости внесения изменений в Положение о Контрольной комиссии НП

«Инженер-Проектировщик».

По вопросу №1 повестки дня. Выступил начальник контрольно-экспертного отдела

Партнерства Соколинский Б.В., который предложил в целях предупреждения и

пресечения возможных нарушений со стороны членов Партнерства, оперативного

принятия решения о проведении внеплановых проверок членов Партнерства и, как

следствие, повышения качества работы Контрольной комиссией рекомендовать Совету

Партнерства внести следующие изменения в Положение о Контрольной комиссии:

№

п/п

Действующая редакция Предлагается

1 п. 12.6. Основанием для проведения

Контрольной комиссией внеплановой

проверки может являться:

Прежняя редакция

2 п. 12.6.1. Прежняя редакция

3 п. 12.6.2. Прежняя редакция

Протокол заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик» №П-КК-04/2013 от 14

февраля 2013 г.

                                                                                                                                                                    Страница 2

4 п. 12.6.3. Прежняя редакция

5 п. 12.6.4. иные особые случаи по

инициативе Совета Партнерства.

п. 12.6.4. иные особые случаи по

инициативе Совета Партнерства, а также

Директора  Партнерства по согласованию

с Председателем Контрольной комиссии;

Председателя Контрольной комиссии по

согласованию с Председателем Совета

Партнерства, в пределах сметного лимита

на проведение внеплановых проверок.

1.1. СЛУШАЛИ:

Серебрякова В.Ф, который предложил рекомендовать Совету Партнерства внести

представленные изменения в Положение о Контрольной комиссии.

1.1. ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

Рекомендовать Совету Партнерства внести представленные изменения в Положение о

Контрольной комиссии.

Голосовали:

Серебряков Владимир Федорович – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Суслова Наталья Михайловна – «за»

«за» -  три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

1.1. РЕШИЛИ:

Рекомендовать Совету Партнерства внести представленные изменения в Положение о

Контрольной комиссии.

Председатель Контрольной комиссии В.Ф. Серебряков

Член Контрольной комиссии С.Н. Кадин

Член Контрольной комиссии Н.М. Суслова

Секретарь Контрольной комиссии С.М. Горбунова